
Uchwała Nr 45/9/20/Z  

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 28.09.2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia tabeli ekwiwalentów sędziowskich obowiązującą 

w Śląskim Związku Piłki Nożnej  

 
Na podstawie § 30 pkt 4 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Zatwierdzić Tabelę ekwiwalentów sędziowskich obowiązującą w Śląskim Związku Piłki 

Nożnej od 01.01.2021 r. w brzmieniu stanowiącym załączniki do uchwały. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN oraz Głównej Księgowej Śl. ZPN. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021 r. 

 

 

 
Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TABELA EKWIWALENTÓW NA ZAWODACH ŚLĄSKIEGO ZPN od 1 stycznia 2021 roku. 

 

Lp. Klasa zawodów Sędzia główny Sędzia asystent 

1 IV LIGA 260     195      

2 KLASA OKRĘGOWA 200     145    

3 KLASA A  150     115    

4 KLASA B i C 130     95    

5 PUCHAR POLSKI /szczebel związku/ stawka gospodarza maksymalnie IV LIGA 

6 PUCHAR POLSKI /szczebel podokręgu/ stawka gospodarza maksymalnie KLASA A 

7 I LIGA WOJEWÓDZKA JUNIOR A1 160     130     

8 II LIGA WOJEWÓDZKA JUNIOR A1 120       105    

9 I LIGA WOJEWÓDZKA JUNIOR B1 120     105     

10 POZOSTAŁE LIGI JUNIORÓW A1, B1, B2 100    80     

11 TRAMPKARZ C1 i C2 90 70 

12 MŁODZIK D1 i D2 90 70 

13 ORLIK E1 i E2 80  

14 ŻAK F1 i F2 80  

15 SKRZAT G1 80  

16 ROZGRYWKI POZA UNIFIKACJĄ 80  

 

ZAWODY SPARINGOWE 

SĘDZIA GŁÓWNY 

 EKSRAKLASA I LIGA II LIGA III LIGA IV LIGA KL. OKRĘGOWA POZOSTAŁE 

EKSTRAKLASA 300 270 240 225 200 190 185 

I LIGA 270 240 210 195 170 160 155 

II LIGA 240 210 180 165 140 130 125 

III LIGA 225 195 165 150 125 115 110 

IV LIGA 200 170 140 125 100 90 85 
KL. OKRĘGOWA 190 160 130 115 90 80 75 

POZOSTAŁE 185 155 125 110 85 75 70 

SĘDZIA ASYSTENT 

 EKSRAKLASA I LIGA II LIGA III LIGA IV LIGA KL. OKRĘGOWA POZOSTAŁE 

EKSTRAKLASA 240 210 195 180 165 155 150 

I LIGA 210 180 165 150 135 125 120 

II LIGA 195 165 150 135 120 110 105 

III LIGA 180 150 135 120 105 95 90 

IV LIGA 165 135 120 105 90 80 75 
KL. OKRĘGOWA 155 125 110 95 80 70 65 

POZOSTAŁE 150 120 105 90 75 65 60 

 

 

 

 

 



LIGI KOBIET 

Lp. Klasa zawodów Sędzia główny Sędzia asystent 

1 III i IV LIGA 100 80 

2 PUCHAR POLSKI /gospodarz od II LIGI/ 150 130 

3 PUCHAR POLSKI /gospodarz III i IV LIGA/ 100 80 

4 JUNIORKI  90 80 

5 TRAMPKARKI 90 70 

6 MŁODZICZKI 80 70 

7 ORLICZKI 80  

SPARINGI 

8 EKSTRALIGA 150 120 

9 I LIGA 150 120 

10 II LIGA 100 90 

11 POZOSTAŁE 60 50 

 

FUTSAL 

Lp. Klasa zawodów Sędzia  Sędzia czasowy 

1 II LIGA 200 100 

2 ZAWODY MŁODZIEŻOWE 150  

3 ZAWODY SPARINGOWE 100  

 

DELEGACI, OBSERWATORZY, MENTORZY 

Lp. Klasa zawodów  

1 III LIGA 300 

2 IV LIGA , KLASA OKRĘGOWA, PP  150          

3 POZOSTAŁE SENIORÓW 100          

4 ZAWODY MŁODZIEŻOWE 70            

5 ROZGRYWKI KOBIECE 120 

6 FUTSAL 120 

7 OBSERWACJE TELEWIZYJNE 100 

 

 

UWAGI: 

1. Za zawody nie odbyte, przerwane lub dogrywane przysługuje 50% ryczałtu sędziowskiego. 

2. W przypadku gdy klub grający w zawodach na szczeblu podokręgu zwróci się do Śląskiego ZPN  

o obsadę sędziów/obserwatorów to takim sędziom/obserwatorom przysługuje ryczałt klasy 

okręgowej. 


